水面面积约 204600 平方米进行保洁，具体内容为打捞漂浮垃圾等并及时清运，打捞

水生植物废弃物并集中堆放、清运等。

（3）岸坡保洁:对通惠排干渠（经开区）段约 80000m
2
岸坡进行保洁，具体内容

为捡拾垃圾及杂物，并集中堆放、清运等。

（4）河道环境秩序巡查及应急值守等。

1.4 质量标准：详见附件 1《通惠排干渠经开区段河道管护项目工作要求》

附件 3《通惠排干渠经开区段河道管护项目月度考核表》。

1.5 服务期：服务期限 12 个月 ，2026 年 2 月 26 日至 2027 年 2 月 25 日。

1.6 合同价款为：（大写）：人民币壹佰玖拾陆万貮仟肆佰叁拾元玖角捌分，（小

写）：¥ 1962430.98 元；最终结算金额以评审结果为准，且不超出合同总价款。

第二条 项目移交

2.1 在项目合同签订前及合同期满前，甲方与乙方应各自确定三名人员组成项目

移交小组，负责项目设施移交的前期准备工作及与项目设施移交有关的资产清点、

项目现状情况、运营交接及其他任何必要的项目移交前期工作。项目移交小组应就

该工作分别编制工作报告，作为本协议附件。

2.2 项目移交、接收小组的工作采用协商制度。甲方组织项目移交小组，其负责

人由甲方指定，有权安排项目移交小组的工作，包括召开工作会议及合理要求乙方